

ÅRSREDOVISNING

för

Grevens MCD AB

Org.nr. 556914-2200

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Rickard Haggren, Styrelseledamot
2024-07-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Verksamheten består bland annat av handel med motorcykeldelar respektive utrustning samt verksamhet vad avser MC-tävlingar, events och MC-träningar, samt annan verksamhet relaterad till motorcyklar.

Företagets säte är Ängelholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året sålt av stora delar av sitt gamla lager till priser under inköpsvärdena. Detta har gjort att marginalerna tillfälligt minskat och att resultatet varit sämre än normalt. Då man nu har rensat ut det mesta av det "tröga" lagret kommer bolaget att få en bättre lönsamhet framöver.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	824 044	1 063 115	1 255 512	1 254 921
Resultat efter finansiella poster	-149 191	-84 999	12 940	20 364
Soliditet (%)	31,26	36,87	41,02	39,77

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	200 000	422 890	-84 999	537 891
Balanseras i ny räkning		-84 999	84 999	0
Årets resultat			-149 191	-149 191
Belopp vid årets utgång	<u>200 000</u>	<u>337 891</u>	<u>-149 191</u>	<u>388 700</u>
		2023-12-31		2022-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		1 071 037		1 071 037

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	337 891
Årets resultat	<u>-149 191</u>
	188 700

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>188 700</u>
	188 700

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		824 044	1 063 115
Övriga rörelseintäkter		5 632	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>829 676</u>	<u>1 063 115</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-721 936	-783 820
Övriga externa kostnader		-176 953	-288 268
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-4 500	-24 500
Summa rörelsekostnader		<u>-903 389</u>	<u>-1 096 588</u>
Rörelseresultat		-73 713	-33 473
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		24	1 871
Räntekostnader och liknande resultatposter		-75 502	-53 397
Summa finansiella poster		<u>-75 478</u>	<u>-51 526</u>
Resultat efter finansiella poster		-149 191	-84 999
Resultat före skatt		-149 191	-84 999
Årets resultat		<u>-149 191</u>	<u>-84 999</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>19 385</u>	<u>23 885</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		19 385	23 885
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	4	<u>62 120</u>	<u>62 120</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		62 120	62 120
Summa anläggningstillgångar		81 505	86 005
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>1 115 500</u>	<u>1 322 568</u>
Summa varulager		1 115 500	1 322 568
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		43 202	43 676
Övriga fordringar		<u>21</u>	<u>2</u>
Summa kortfristiga fordringar		43 223	43 678
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>3 000</u>	<u>6 299</u>
Summa kassa och bank		3 000	6 299
Summa omsättningstillgångar		1 161 723	1 372 545
SUMMA TILLGÅNGAR		1 243 228	1 458 550

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		200 000	200 000
Summa bundet eget kapital		<u>200 000</u>	<u>200 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		337 891	422 889
Årets resultat		-149 191	-84 999
Summa fritt eget kapital		<u>188 700</u>	<u>337 890</u>
Summa eget kapital		388 700	537 890
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		790 153	808 171
Summa långfristiga skulder		<u>790 153</u>	<u>808 171</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		37 420	80 367
Övriga skulder		16 955	22 122
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		<u>64 375</u>	<u>112 489</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 243 228	1 458 550

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: Antal år

Goodwill 10

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: Antal år

Inventarier, verktyg och installationer 5

Noter till balansräkningen

Not 2	Goodwill	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	800 000	800 000
	Utgående anskaffningsvärden	800 000	800 000
	Ingående avskrivningar	-800 000	-800 000
	Utgående avskrivningar	-800 000	-800 000
	Redovisat värde	0	0

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	245 000	245 000
	Utgående anskaffningsvärden	245 000	245 000
	Ingående avskrivningar	-221 115	-196 615
	Årets avskrivningar	-4 500	-24 500
	Utgående avskrivningar	-225 615	-221 115
	Redovisat värde	19 385	23 885

Grevens MCD AB

Org.nr. 556914-2200

Not 4	Fordringar hos koncernföretag	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>62 120</u>	<u>62 120</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>62 120</u>	<u>62 120</u>
	Redovisat värde	62 120	62 120

Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Företagsinteckningar	2 000 000	2 000 000

Not 6 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till ROA Equestrian AB, org. nr 556913-8356, säte Ängelholm.

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Ängelholm

Rickard Haggren
Rickard Haggren

Moa Johandersson
Moa Johandersson

Verkställande direktör
2024-07-08

2024-07-08